Diário Oficial
Paracambi, quinta-feira, 8 de setembro de 2022 Edição 792Ano IAno III

Cidade de Paracambi
Prefeita - Lucimar Cristina da Silva Ferreira

= PORTARIA Nº 254/2022 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

EXONERAR a pedido, Thiago Leite da Cruz, Agente de Trânsito, matrícula nº
36/13639, concurso n.º 01/2015, a partir de 05/09/2022.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 05 de setembro de 2022.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

= PORTARIA Nº 256/2022 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

EXONERAR a pedido, Franciso de Assis do Nascimento, Auxiliar de Serviços
Gerais, matrícula nº 36/905, quadro efetivo, a partir de 06/09/2022.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 06 de setembro de 2022.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

PRESTAÇÃO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO

PROCESSO Nº: 6330/2022
TOMADORA DE ADIANTAMENTO: JULIANA DA FONSECA BRASIL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Nos termos do disposto no artigo 41, do decreto n.º 4.484 de 01 de fevereiro de
2017, somos pela APROVAÇÃO COM RESSALVA da referida prestação de
contas, sob processo de concessão nº 5021/2022, em nome de JULIANA DA
FONSECA BRASIL referente ao período de 25/07/2022 à 22/08/2022, no valor
de R$ 5.000,00 (Cinco mil reais).

Paracambi, 01 de Setembro de 2022.

ROMERO AGRA NASCIMENTO
Controlador Geral do Município

Matrícula 15044

Para verificar conformidade do
certificado digital acesse o link
e faça upload do documento.
( https://verificador.iti.gov.br/ )

D.O.E
PARACAMBI

COORDENAÇÃO

Secretaria Municipal de Governo

Rua: Juiz Emílio Carmo, 50 - Centro - Paracambi/RJ

DIAGRAMAÇÃO

Coordenadoria de Diário Oficial Eletrônico

GABINETE DA PREFEITA TERMO DE AUTORIZO E RATIFICAÇÃO DE DISPENSA

PROCESSO Nº  6179/2022
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 034/2022

No uso de minhas atribuições legais, na qualidade de Ordenador de Despesa,
com base no Art. 24, Inc. VIII  e art. 26 da Lei Federal nº 8.666/93, AUTORIZO a
contratação POR DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 34/2022, sob. PROCESSO
Nº 6179/2022, em nome da empresa COMDEP - |Companhia Municipal de
Desenvolvimento de Paracambi – CNPJ nº 36.474.161/0001-64 pelo período
de 03 (Tres) meses no valor total de  R$ 288.315,26 (Duzentos e oitenta e oito
mil, trezentos e quinze reais e vinte e seis centavos), cujo objeto é:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA CONSTRUÇÃO DO MURO DE
CONTENÇÃO NA MARGEM DO RIO DOS MACACOS – RUA VEREADORA
DALILA FERNANDES – CENTRO  - PARACAMBI , de acordo com as
descrições do Projeto Básico sob a responsabilidade da Secretaria Municipal
de Obras e Serviços Públicos.

Em,   06 de  Setembro de 2022.

HORÁCIO CAMILO BACHERO FILHO
Secretário Municipal de Obras e Serviços Públicos

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete da Prefeita

SECRETARIAS

Mês de

prevenção

ao suicídio

SETEMBRO

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete da Prefeita

		2022-09-08T13:13:51-0300
	MUNICIPIO DE PARACAMBI:29138294000102